
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/657/

Código da publicação: 657

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 04:51:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 109/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2025 10:15:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de fontes proteicas (Carne Bovina) para
preparo da merenda escolar do ano letivo de 2.025, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de fontes proteicas (Carne Bovina) para
preparo da merenda escolar do ano letivo de 2.025, conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - MV COBRANÇAS Baixar

11/02/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - CRUZ & PONTES Baixar

11/02/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

06/01/2025 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/657/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-fontes-proteicas-carne-bovina-para-preparo-da-merenda-escolar-do-ano-letivo-de-2025-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69b182b0df314a4284f61a00e55905b4.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5383b913dfc6abf1ea878d3eae744c59.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78ce14402cd9099103d255521febbcb7.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/594ecd39a151ee8b804e496eafb01012.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

06/01/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d05ca5f4520b80df650b7b68455b376.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e48357831a886f4104c901eacdaf9168.pdf

